様式第１号
令和　　年　　月　　日

質　問　書
　天草市長　　　　　　　様
所　在　地
商号又は名称
代表者職氏名
連　絡　先
以下の入札案件について、下記のとおり質問します。
【対象案件】
1． 委託業務名　　下田温泉ふれあい館ぷらっと施設管理業務委託
2． 開札日時　　　令和８年３月６日　午前１０時
記

	質　問　事　項

	質問No.
	質問内容

	１

	２

	３

※keiyakukensaka@city.amakusa.lg.jpへ電子メールにて送信し、送信後に受信確認のため契約検査課物品契約係（0969－24－8823）へ連絡してください。
※本質問書への回答は、天草市ホームページにて行います。